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ÉTUDE MORPHOLOGIQUE
ÉTUDE NUTRITIONELLE

COACHING NUTRITIONEL

A L'UNITÉ

4 SÉANCES

8 SÉANCES

16 SÉANCES

24 SÉANCES

32 SÉANCES

CORPS

CONSULTATIONS

TRAITEMENTS CORPS

60€
60€
40€

Unité & Cure

80€

320€

640€

1280€

1920€

2560€

Alliance de 12 méthodes = 1 Cure sur mesure 

150€

600€

1200€  

2400€

3600€

4800€

30MIN 60MIN

+ 1 offerte

+ 3 offertes

+ 5 offertes

+ 1 consultation

300€

460€

700€

140€

510€

810€

1260€

210€

+ 8 offertes

Ultrason, Électrostimulation, Cavitation, Radiofréquence, Remodelage manuel,
Body Contouring, Drainage lymphatique Méthode Renata Franca

60€ 60€

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une
cure de soins ou traitement.



OPTION CORPS

OPTION VACUSLIM

Unité & Cure

Disponible en option
 12 méthodes = 1 Cure sur mesure 

A L'UNITÉ

4 SÉANCES

8 SÉANCES

16 SÉANCES

24 SÉANCES

32 SÉANCES

60€

240€

480€

960€

1440€

1920€

+ 1 offerte

+ 3 offertes

+ 5 offertes

+ 1 consultation

240€

360€

540€

60€

+ 8 offertes

120€



CORPS - CELLU M6

CONSULTATIONS

CELLU M6

Unité & Cure

A L'UNITÉ

4 SÉANCES

8 SÉANCES

16 SÉANCES

45€

180€

360€

720€

80€

320€

640€

1280€

20MIN 45MIN

+ 1 offerte

+ 3 offertes

+ 1 consultation

195€

105€

300€

140€

60€ 60€

ÉTUDE MORPHOLOGIQUE

ÉTUDE NUTRITIONELLE

COACHING NUTRITIONEL

60€
60€
40€

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une
cure de soins ou traitement.
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VISAGE

SCANNER CUTANÉ

CONSULTATION

SOINS MATIS

60€

Unité & Cure

RÉPONSE ESSENTIELLE 69€
Hydratant, Nutrition, Apaisant

RÉPONSE TEMPS 79€
Correcteur rides, Liftant, Éclat Lumière

RÉPONSE PREMIUM 99€
Caviar, Densi âge

Cure de 10 Soins = 1 séance offerte

COMÉDONS / MODELAGE

REGARD

OPTIONS

15€
25€

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une
cure de soins ou traitement.



OPTION LED

VISAGE PEELING

SCANNER CUTANÉ

CONSULTATION

PEELING

60€

Unité & Cure

À L’UNITÉ 70€

8 + 1 SÉANCES 560€

Peelings mono / tri substance à base d’acides alpha et bêta-hydroxylés

A L'UNITÉ

4 SÉANCES

8 SÉANCES

12 SÉANCES

120€

480€

960€

1440€ 300€

60€

180€

+ 1 consultation

+ 1 offerte

+ 2 offerte

12 + 2 SÉANCES 840€ 140€
70€

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une
cure de soins ou traitement.

280€4 SÉANCES



OPTION IONOPHORÈSE 

VISAGE
DERMOCOSMÉTIQUE

SCANNER CUTANÉ

CONSULTATION

SOINS CASMARA

60€

Unité & Cure

8 + 1 SÉANCES 560€

Purifing technology, Infinity neurocosmétique, Global Defense 360°, Dépigmentant
Nacar, Gold Skin Sensation, Rgenerin, Hydra Lifting, Q10 Rescue, Eyes Perfection

A L'UNITÉ

4 SÉANCES

8 SÉANCES

12 SÉANCES

120€

480€

960€

1440€ 300€

60€

180€

+ 1 consultation

+ 1 offerte

+ 2 offertes

12 + 2 SÉANCES 840€ 140€
70€

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une
cure de soins ou traitement.

À L’UNITÉ 70€
280€4 SÉANCES



SCANNER CUTANÉ

CONSULTATION

60€

Unité & Cure

SOINS TECHNOLOGIES

VISAGE HAUTE
TECHNOLOGIES

Alliance de 10 méthodes  = 1 Cure sur mesure 

DermaFacial, Oxygénéo, O2 to derm, Skin Needling, Skin Time Repair,
Mésothérapie, RadioFréquence, Photo-Réjuvénation

4 SÉANCES

8 SÉANCES

12 SÉANCES

600€

1200€

1800€

960€

1920€  

2880€

30MIN 60MIN

+ 1 offerte

+ 2 offertes

+ 1 consultation

360€

210€

540€

300€

60€ 60€

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une
cure de soins ou traitement.

OPTION LED

À L’UNITÉ 70€

8 + 1 SÉANCES 560€
12 + 2 SÉANCES 840€ 140€

70€

280€4 SÉANCES

A L'UNITÉ 150€ 240€
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HAIR MESOJET

SCANNER CUIR CHEVELU 

CONSULTATION

60€

Unité & Cure

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une
cure de soins ou traitement.

SOINS TECHNOLOGIES

Hyper séborrhée, Pityriasis, Desquamation excessive, Irritations ou autres...

A L'UNITÉ

4 SÉANCES

8 SÉANCES

12 SÉANCES

240€

960€

1920€

2880€ 540€

60€

300€

+ 1 consultation

+ 1 offerte

+ 2 offertes

OPTION LED

À L’UNITÉ 70€

8 + 1 SÉANCES 560€
12 + 2 SÉANCES 840€ 140€

70€

280€4 SÉANCES
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SPA

MASSAGES

RITUELS

SOINS COMPLÉMENTAIRES

MASSAGE 30 MINUTES

MASSAGE 45 MINUTES

49€
69€

SENSORIEL INITIAL 1H30

SENSORIEL INITIAL 2H

SENSORIEL INTÉGRAL 2H

SENSORIEL INTÉGRAL 2H30

119€

159€

159€

199€

INFUSION DE VAPEUR

GOMMAGE

ENVELOPPEMENT

39€
39€
39€

Infusion de vapeur + Gommage
+ Massage 30 minutes

Infusion de vapeur + Gommage
+ Massage 60 minutes

Infusion de vapeur + Gommage
+ Enveloppement + Massage 30 minutes

Infusion de vapeur + Gommage
+ Enveloppement + Massage 60 minutes

SIGNATURE
60 minutes, 90 minutes, 120 minutes

Balinais,Suédois,Polynésien,Énergétique,
Réflexologie plantaire

99€  /  129€  /  159€

Cure de 10 Soins = 1 séance offerte

Unité & Cure



BEAUTÉ EXPRESS
 BEAUTÉ BRÉSILLIENNE

BEAUTÉ LUXE

INSTITUT

MAINS

29€
39€
49€

SEMI PERMANENT

PIEDS

BEAUTÉ EXPRESS
BEAUTÉ BRÉSILLIENNE

BEAUTÉ LUXE
CALLUSPEELING

29€
39€
49€
49€

POSE VERNIS
POSE FRENCH

DÉPOSE COMPLÉTE
DÉPOSE AVANT REPOSE

35€
39€
25€
10€
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69€

FEMME ENCEINTE

RÉPONSE ESSENTIELLE
Hydratant, Nutrition, Apaisant

RÉPONSE TEMPS 79€Correcteur rides, Liftant, 
Éclat Lumière

RÉPONSE PREMIUM 99€
Caviar, Densi âge

SOINS VISAGES
1 À 9 MOIS

A L'UNITÉ

4 SÉANCES

8 SÉANCES

12 SÉANCES

120€

480€

960€

1440€ 300€

60€

180€

+ 1 consultation

+ 1 offerte

+ 2 offertes

Purifing technology, Shine Stop Matifiant, Global Defense 360°, Dépigmentant,
Infinity neurocosmétique, Nacar, Gold Skin Sensation, Rgenerin, Hydra Lifting,

Q10 Rescue, Eyes Perfection



FEMME ENCEINTE

POST GROSSESSE

Une fois votre retour de couche arrivé vous pourrez traiter les 
problématiques suivantes :

Ventre détendu, Cicatrice de césarienne, Diastasis abdominal, Rétention
d’eau, Vergetures, Chute de cheveux hormonale, Masques de grossesse.

TRAITEMENT CORPS 
4 À 9 MOIS

MASSAGE 
BIEN-NAÎTRE 49€

Cellu M6, Remodelage signature, Drainage lymphatique Renata Franca

A L'UNITÉ

4 SÉANCES

8 SÉANCES

16 SÉANCES

24 SÉANCES

32 SÉANCES

80€

320€

640€

1280€

1920€

2560€

150€

600€

1200€  

2400€

3600€

4800€

30MIN 60MIN

+ 1 offerte

+ 3 offertes

+ 5 offertes

+ 1 consultation

300€

460€

700€

140€

510€

810€

1260€

210€

+ 8 offertes

60€ 60€

99€
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ÉPILATION À 
LA CIRE

VISAGE

CORPS

NEZ, OREILLES, LÈVRE
MENTON, JOUES

SOURCILS ENTRETIEN
SOURCILS CRÉATION

9€
9€

10€
15€

AISELLES
 MAILLOT SIMPLE

MAILLOT BRÉSILIEN
MAILLOT INTÉGRAL FEMME
MAILLOT INTÉGRAL HOMME

INTER FESSIER
FESSES OU BAS DU DOS

DEMI-JAMBES + GENOUX
JAMBES ENTIÈRE

1/2 BRAS
DOS

TORSE
VENTRE

13€
15€
23€
29€
39€
14€
19€
23€
30€
16€
26€
16€
16€

-10% à partir de 3 zones



DÉPILATION
DÉFINITIVE

FEMME - VISAGE

ZONE HORMO DÉPENDANTES

À 

l’unité

Forfait*

(4+1)

Forfait*

 (6+2)

FRONT

FRONT XL

TEMPES

ZONE INTER-SOURCILIÈRE

JOUES

POMMETTES

35€
45€
35€
30€
45€
45€

140€
180€
140€
120€

 180€
 180€

 

210€
 270€
210€

 180€
270€

 270€
 

À 

l’unité

Forfait*

(4+1)
Forfait*

 (6+2)

LÈVRE SUPÉRIEURE

MENTON

MENTON XL

DÉCOLLETÉ

LIGNE ABDOMINALE

BAS DU DOS

35€
35€
45€

135€
35€
65€

140€
140€
180€
540€
140€
260€  

210€
 210€
270€

 810€
210€

 390€



DÉPILATION
DÉFINITIVE

270€
510€
450€
960€
210€
630€
390€
390€
300€
450€
540€
600€
210€
810€
810€
810€
810€

1590€
240€
240€

AISSELLES

AVANT BRAS-MAINS

BRAS (SANS ÉPAULES)

BRAS ENTIERS

MAINS

HAUT DU DOS

VENTRE

FESSE

MAILLOT CLASSIQUE

MAILLOT ÉCHANCRÉ

MAILLOT BRÉSILIEN

MAILLOT INTÉGRAL

SILLON INTER-FESSIER

CUISSES

INTER-CUISSES

ARRIÈRE CUISSES

DEMI-JAMBES

JAMBES COMPLÈTES

GENOUX

PIEDS

180€
340€
300€
640€
140€
420€
260€
260€
200€
300€
360€
400€
140€
540€
540€
540€
540€

1060€
160€
160€

45€
85€
75€

160€
35€

105€
65€
65€
50€
75€
90€

100€
35€

135€
135€
135€
135€
265€

40€
40€

À 

l’unité

Forfait*

(4+1)

Forfait*

 (6+2)

FEMME- CORPS



DÉPILATION
DÉFINITIVE

HOMME -VISAGE

ZONE HORMO DÉPENDANTES

À 

l’unité
Forfait*

(4+1)
Forfait*

 (6+2)

ZONE INTER-SOURCILIÈRE

COL DE CHEMISE

POMMETTES

TOUR DE COU

35€
45€
45€
60€

140€
180€
180€
240€

210€
 270€
270€
360€

270€
630€
750€

1170€
720€
630€

1170€
330€

NUQUE

ÉPAULES

DEMI-DOS

DOS ENTIER

TORSE

VENTRE

TORSE + VENTRE

LIGNE ABDOMINALE

180€
420€
500€
780€
480€
420€
780€
220€

45€
105€
125€
195€
120€
105€
195€

55€

À 

l’unité

Forfait*

(4+1)
Forfait*

 (6+2)



DÉPILATION
DÉFINITIVE

HOMME - CORPS

À 

l’unité

Forfait*

(4+1)

Forfait*

 (6+2)

AISSELLES

AVANT BRAS-MAINS

BRAS ENTIERS

BRAS (SANS ÉPAULES)

MAINS

FESSE

MAILLOT CLASSIQUE

MAILLOT ÉCHANCRÉ

MAILLOT AMÉRICAN

MAILLOT INTÉGRAL

SILLON INTER-FESSIER

PARTIES GÉNITALES

CUISSES

DEMI-JAMBES

JAMBES COMPLÈTES

GENOUX

PIEDS

55€
105€
155€

90€
50€

135€
55€
60€
70€

125€
70€
85€

195€
185€
345€

45€
45€

220€
420€
620€
360€
200€
540€
220€
240€
280€
500€
280€
340€
780€
740€

1380€
180€
180€

330€
630€
930€
540€
300€
810€
330€
360€
420€
750€
420€
510€

1170€
1110€
2070€

270€
270€



DÉPILATION
DÉFINITIVE

*Durée et contenu de nos 

forfaits d'épilation*
Nos forfaits de dépilation ont une durée 12 mois et

comprennent entre quatre et six séances. Si, après

l'évaluation de la pilosité lors de votre consultation, il

est jugé que le reste de la pilosité est traitable et que le

client a suivi le protocole correctement, deux séances

supplémentaires peuvent être réalisées.

**Précision sur l'expression 

"épilation définitive"
Nous utilisons l'expression "épilation définitive" pour

faciliter la compréhension de nos clients et pour la

différencier des autres méthodes d'épilation telles que

la cire, le miel, le fil, etc. Cependant, il convient de noter

que les techniques d'épilation au laser, au laser diode,

au laser fibré, à la lumière pulsée et à haute fréquence

sont des traitements d'épilation permanents. Bien que

le résultat définitif à 100% ne soit pas garanti et

qu'aucune étude ne le prouve actuellement, la repousse

des poils reste très marginale par rapport à l'ensemble

des clients traités à ce jour.
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Carte Bancaire
RIB 

Pièce d'identité

Paiement
au

comptant

3/4 FOIS 10 FOIS

SANS FRAIS 3,5%

Carte Bancaire
Chèque
Espèces

Justificatif domicile
et revenus 

Carte Bancaire
RIB 

Pièce d'identité

GRATUIT GRATUIT
3,5% 

DU MONTANT

Les rendez-vous non honorés communément appelés "lapins" se
banalisent de nos jours, alors afin de lutter contre cette
recrudescence tout rendez-vous devra être réglé d'avance afin
d'éviter une liste d'attente trop longue et pourra être annulé 48h 
à l'avance en cas d'empêchement. Merci de votre compréhension.

Comment régler vos séances?

Pour compléter ce

dossier veuillez venir

munis des documents

suivants :

Pour compléter ce

dossier veuillez venir

munis des documents

suivants :



Prise de 
rendez-vous 

en ligne
24h/24h

ICI

Sur Rendez-vous 
Lundi : 

12h30-19h
 Mardi au Vendredi : 

10h -19h

12, rue de la
République

 45000 Orléans

06 52 85 85 90

https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta
https://www.planity.com/cabinet-dermexpert-45000-orleans-8ta

