

#### **3** VOTRE CORPS

Body Zone

**Body Contouring** 

**Body Sculpt** 

Body Drain (Drainage lymphatique Méthode Renata)

#### **7** VOTRE VISAGE

Dermafacial

Oxygénéo

Photo-Réjuvénation

Soin DermoCosmétique

#### 12 VOS CHEVEUX

Hair Mesojet

#### 14 VOTRE BIEN-ÊTRE

Massage sur-mesure

Rituels Sensoriels

Beauté de l'ongle et semi-permanent

#### 17 VOTRE GROSSESSE

Body Drain (Drainage lymphatique Méthode Renata)

Traitement anti-cellulite

Soin du visage

#### 20 VOTRE DOUCEUR

Épilation à la cire

Dépilation définitive

#### 26 VOTRE FORFAIT

Modalités de paiement

# CORPS

## CORPS Unité & Cure

#### **CONSULTATIONS**

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une cure de soins ou traitement.

ÉTUDE MORPHOLOGIQUE 60€ ÉTUDE NUTRITIONELLE 60€ COACHING NUTRITIONEL 40€

#### TRAITEMENTS CORPS

Ultrason, Électrostimulation, Cavitation, Radiofréquence, Remodelage manuel, Body Contouring, Drainage lymphatique Méthode Renata Franca

	30MIN	60MIN
A L'UNITÉ	80€	150€
4 SÉANCES + 1 consultation	320€ 🖒 60€	600€ 🖒 60€
8 SÉANCES + 1 offerte	640€ 🖒 140€	1200€ 🖒 210€
16 SÉANCES + 3 offertes	1280€ 🖒 300€	<b>2400</b> € 🖒 510€
24 SÉANCES + 5 offertes	1920€ 🖒 460€	3600€ 🖒 810€
32 SÉANCES + 8 offertes	2560€ 💍 700€	4800€ 🖒 1260€

Alliance de 12 méthodes = 1 Cure sur mesure



# OPTION CORPS

#### Unité & Cure

#### **OPTION VACUSLIM**

A L'UNITÉ

60€

4 SÉANCES + 1 consultation

240€ 💍 60€

8 SÉANCES

480€ 🖒 120€

16 SÉANCES

960€ ⇔ 240€

+ 3 offertes

1440€ 💍 360€

24 SÉANCES + 5 offertes

**32 SÉANCES** 

+8 offertes

1920€ ♦ 540€





Disponible en option 12 méthodes = 1 Cure sur mesure



# CORPS - CELLU M6

#### Unité & Cure

#### CONSULTATIONS

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une cure de soins ou traitement.

ÉTUDE MORPHOLOGIQUE 60€ ÉTUDE NUTRITIONELLE 60€ COACHING NUTRITIONEL 40€

#### **CELLU M6**

	20MIN	45MIN
A L'UNITÉ	45€	80€
4 SÉANCES + 1 consultation	180€ 🖒 60€	320€ 🖒 60€
8 SÉANCES + 1 offerte	360€ 🖒 105€	640€ 🖒 140€
16 SÉANCES + 3 offertes	720€ 💍 195€	1280€ 💍 300€













# **VISAGE**

#### Unité & Cure

#### CONSULTATION

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une cure de soins ou traitement.

SCANNER CUTANÉ

#### SOINS MATIS

RÉPONSE ESSENTIELLE | 69€

Hydratant, Nutrition, Apaisant

RÉPONSE TEMPS

Correcteur rides, Liftant, Éclat Lumière

**RÉPONSE PREMIUM** 

Caviar, Densi âge

79€

99€

#### **OPTIONS**

COMÉDONS / MODELAGE 15€ REGARD 25€

Cure de 10 Soins = 1 séance offerte





# VISAGE PEELING

#### Unité & Cure

#### CONSULTATION

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une cure de soins ou traitement.

**SCANNER CUTANÉ** 

60€

#### **PEELING**

Peelings mono / tri substance à base d'acides alpha et bêta-hydroxylés

A L'UNITÉ

4 SÉANCES

+ 1 consultation

8 SÉANCES + 1 offerte

12 SÉANCES + 2 offerte 120€

480€ 🖒 60€

960€ 🖒 180€

1440€ 🖒 300€

#### **OPTION LED**

À L'UNITÉ 70€ 4 SÉANCES 280€ 8 + 1 SÉANCES 560€ ☼ 70€ 12 + 2 SÉANCES 840€ ☼ 140€



# VISAGE DERMOCOSMÉTIQUE

#### Unité & Cure

#### CONSULTATION

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une cure de soins ou traitement.

SCANNER CUTANÉ

60€

#### SOINS CASMARA

Purifing technology, Infinity neurocosmétique, Global Defense 360°, Dépigmentant Nacar, Gold Skin Sensation, Rgenerin, Hydra Lifting, Q10 Rescue, Eyes Perfection

A L'UNITÉ

4 SÉANCES

+ 1 consultation

8 SÉANCES

+ 1 offerte

120€

480€ ♣ 60€

960€ ♣ 180€

12 SÉANCES

1440€ ♣ 300€

#### **OPTION IONOPHORÈSE**

+ 2 offertes

À L'UNITÉ 70€ 4 SÉANCES 280€ 8 + 1 SÉANCES 560€ ☼ 70€ 12 + 2 SÉANCES 840€ ☼ 140€





# VISAGE HAUTE TECHNOLOGIES

#### Unité & Cure

#### CONSULTATION

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une cure de soins ou traitement.

SCANNER CUTANÉ

60€

#### SOINS TECHNOLOGIES

DermaFacial, Oxygénéo, O2 to derm, Skin Needling, Skin Time Repair, Mésothérapie, RadioFréquence, Photo-Réjuvénation

DAINIOC

	30 WITN	60 IVI I N
A L'UNITÉ 4 SÉANCES + 1 consultation	150€ 600€ ⇔ 60€	240€ 960€ ⇔ 60€
8 SÉANCES + 1 offerte	<b>1200</b> € ⇔ 210€	1920€ 🖒 300€
12 SÉANCES + 2 offertes	1800€ 💍 360€	2880€ ⇔ 540€

#### **OPTION LED**

À L'UNITÉ	70€	
4 SÉANCES	280€	
8 + 1 SÉANCES	560€	<b>ి</b> 70€
12 + 2 SÉANCES	840€	్తి 140€

Alliance de 10 méthodes = 1 Cure sur mesure





# HAIR MESOJET

#### Unité & Cure

#### CONSULTATION

Cette consultation vous est offerte, si vous décidez de poursuivre avec une cure de soins ou traitement.

SCANNER CUIR CHEVELU

60€

#### SOINS TECHNOLOGIES

Hyper séborrhée, Pityriasis, Desquamation excessive, Irritations ou autres...

A L'UNITÉ

4 SÉANCES

+ 1 consultation

8 SÉANCES

+ 1 offerte

1920€ ♣ 300€

12 SÉANCES

+ 2 offertes

2880€ ♣ 540€

#### **OPTION LED**

À L'UNITÉ 70€ 4 SÉANCES 280€ 8 + 1 SÉANCES 560€ ☼ 70€ 12 + 2 SÉANCES 840€ ☼ 140€





# SPA

#### Unité & Cure

#### **MASSAGES**

MASSAGE 30 MINUTES 49€
MASSAGE 45 MINUTES 69€

Balinais, Suédois, Polynésien, Énergétique, Réflexologie plantaire

**SIGNATURE** 

60 minutes, 90 minutes, 120 minutes

99€ / 129€ / 159€

#### SOINS COMPLÉMENTAIRES

INFUSION DE VAPEUR 39€

GOMMAGE 39€

ENVELOPPEMENT 39€

#### **RITUELS**

Infusion de vapeur + Gommage + Massage 30 minutes

SENSORIEL INITIAL 2H 159€

Infusion de vapeur + Gommage + Massage 60 minutes

SENSORIEL INTÉGRAL 2H
Infusion de vapeur + Gommage

159€

+ Enveloppement + Massage 30 minutes

SENSORIEL INTÉGRAL 2H30 1

Infusion de vapeur + Gommage

+ Enveloppement + Massage 60 minutes

199€

Cure de 10 Soins = 1 séance offerte



# INSTITUT

#### **MAINS**

BEAUTÉ EXPRESS 29€ BEAUTÉ BRÉSILLIENNE 39€ BEAUTÉ LUXE 49€

#### **PIEDS**

BEAUTÉ EXPRESS 29€
BEAUTÉ BRÉSILLIENNE 39€
BEAUTÉ LUXE 49€
CALLUSPEELING 49€

#### SEMI PERMANENT

POSE VERNIS 35€
POSE FRENCH 39€
DÉPOSE COMPLÉTE 25€
DÉPOSE AVANT REPOSE 10€



# GROSSESSE 17

# FEMME ENCEINTE

#### SOINS VISAGES 1 À 9 MOIS

### MATIS

RÉPONSE ESSENTIELLE Hydratant, Nutrition, Apaisant	69€
RÉPONSE TEMPS Correcteur rides, Liftant,	79€
Éclat Lumière <b>RÉPONSE PREMIUM</b> Caviar, Densi âge	99€

#### CASMARA

Purifing technology, Shine Stop Matifiant, Global Defense 360°, Dépigmentant, Infinity neurocosmétique, Nacar, Gold Skin Sensation, Rgenerin, Hydra Lifting, Q10 Rescue, Eyes Perfection

A L'UNITÉ	120€	
4 SÉANCES + 1 consultation	480€	<b>૾</b> 60€
8 SÉANCES + 1 offerte	960€	్రీ 180€
12 SÉANCES + 2 offertes	1440€	్తి 300€



# FEMME ENCEINTE

# TRAITEMENT CORPS 4 À 9 MOIS

Cellu M6, Remodelage signature, Drainage lymphatique Renata Franca

	30MIN	60MIN
A L'UNITÉ	80€	150€
4 SÉANCES + 1 consultation	320€ 🖒 60€	600€ 🖒 60€
8 SÉANCES + 1 offerte	<b>640€</b> 🖒 140€	1200€ 🖒 210€
16 SÉANCES + 3 offertes	1280€ 💍 300€	2400€ 🖒 510€
24 SÉANCES + 5 offertes	1920€ 🖒 460€	3600€ 🖒 810€
32 SÉANCES + 8 offertes	2560€ 💍 700€	4800€ 💍 1260€
MASSAGE BIEN-NAÎTRE	49€	99€

#### **POST GROSSESSE**

Une fois votre retour de couche arrivé vous pourrez traiter les problématiques suivantes :

Ventre détendu, Cicatrice de césarienne, Diastasis abdominal, Rétention d'eau, Vergetures, Chute de cheveux hormonale, Masques de grossesse.



# DOUCEUR E 20

# ÉPILATION À LA CIRE

#### **VISAGE**

NEZ, OREILLES, LÈVRE 9€

MENTON, JOUES 9€

SOURCILS ENTRETIEN 10€

SOURCILS CRÉATION 15€

#### **CORPS**

**AISELLES** 13€ **MAILLOT SIMPLE** 15€ MAILLOT BRÉSILIEN 23€ MAILLOT INTÉGRAL FEMME 29€ MAILLOT INTÉGRAL HOMME 39€ **INTER FESSIER** 14€ FESSES OU BAS DU DOS 19€ **DEMI-JAMBES + GENOUX** 23€ JAMBES ENTIÈRE 30€ **1/2 BRAS** 16€ DOS 26€ **TORSE** 16€ **VENTRE** 16€

-10% à partir de 3 zones



#### FEMME - VISAGE

	À l'unité	Forfait* (4+1)	Forfait* (6+2)
FRONT	35€	140€	210€
FRONT XL	45€	180€	270€
TEMPES	35€	140€	210€
ZONE INTER-SOURCILIÈRE	30€	120€	180€
JOUES	45€	180€	270€
POMMETTES	45€	180€	270€

#### **ZONE HORMO DÉPENDANTES**

	À l'unité	Forfait* (4+1)	Forfait* (6+2)
LÈVRE SUPÉRIEURE	35€	140€	210€
MENTON	35€	140€	210€
MENTON XL	45€	180€	270€
DÉCOLLETÉ	135€	540€	810€
LIGNE ABDOMINALE	35€	140€	210€
BAS DU DOS	65€	260€	390€



#### **FEMME- CORPS**

	À l'unité	Forfait* (4+1)	Forfait* (6+2)
AISSELLES	45€	180€	270€
<b>AVANT BRAS-MAINS</b>	85€	340€	510€
BRAS (SANS ÉPAULES)	75€	300€	450€
BRAS ENTIERS	160€	640€	960€
MAINS	35€	140€	210€
HAUT DU DOS	105€	420€	630€
VENTRE	65€	260€	390€
FESSE	65€	260€	390€
MAILLOT CLASSIQUE	50€	200€	300€
MAILLOT ÉCHANCRÉ	75€	300€	450€
MAILLOT BRÉSILIEN	90€	360€	540€
MAILLOT INTÉGRAL	100€	400€	600€
SILLON INTER-FESSIER	35€	140€	210€
CUISSES	135€	540€	810€
INTER-CUISSES	135€	540€	810€
ARRIÈRE CUISSES	135€	540€	810€
DEMI-JAMBES	135€	540€	810€
JAMBES COMPLÈTES	265€	1060€	1590€
GENOUX	40€	160€	240€
PIEDS	40€	160€	240€



#### **HOMME-VISAGE**

	À l'unité	Forfait* (4+1)	Forfait* (6+2)
ZONE INTER-SOURCILIÈRE	35€	140€	210€
COL DE CHEMISE	45€	180€	270€
POMMETTES	45€	180€	270€
TOUR DE COU	60€	240€	360€

#### **ZONE HORMO DÉPENDANTES**

	À l'unité	Forfait* (4+1)	Forfait* (6+2)
NUQUE	45€	180€	270€
ÉPAULES	105€	420€	630€
DEMI-DOS	125€	500€	750€
DOS ENTIER	195€	780€	1170€
TORSE	120€	480€	720€
VENTRE	105€	420€	630€
TORSE + VENTRE	195€	780€	1170€
LIGNE ABDOMINALE	55€	220€	330€



#### **HOMME - CORPS**

l'unité	Forfait* (4+1)	Forfait* (6+2)
55€	220€	330€
05€	420€	630€
55€	620€	930€
90€	360€	540€
50€	200€	300€
35€	540€	810€
55€	220€	330€
60€	240€	360€
70€	280€	420€
25€	500€	750€
70€	280€	420€
85€	340€	510€
95€	780€	1170€
85€	740€	1110€
345€	1380€	2070€
45€	180€	270€
45€	180€	270€
	05€ 55€ 90€ 50€ 55€ 70€ 25€ 70€ 85€ 85€ 45€	l'unité $(4+1)$ $55€$ $220€$ $105€$ $420€$ $155€$ $1620€$



# \*Durée et contenu de nos forfaits d'épilation\*

Nos forfaits de dépilation ont une durée 12 mois et comprennent entre quatre et six séances. Si, après l'évaluation de la pilosité lors de votre consultation, il est jugé que le reste de la pilosité est traitable et que le client a suivi le protocole correctement, deux séances supplémentaires peuvent être réalisées.

#### \*\*Précision sur l'expression "épilation définitive"

Nous utilisons l'expression "épilation définitive" pour faciliter la compréhension de nos clients et pour la différencier des autres méthodes d'épilation telles que la cire, le miel, le fil, etc. Cependant, il convient de noter que les techniques d'épilation au laser, au laser diode, au laser fibré, à la lumière pulsée et à haute fréquence sont des traitements d'épilation permanents. Bien que

le résultat définitif à 100% ne soit pas garanti et qu'aucune étude ne le prouve actuellement, la repousse des poils reste très marginale par rapport à l'ensemble des clients traités à ce jour.





### Comment régler vos séances?







#### Paiement au comptant

**3/4 FOIS** 

SANS FRAIS

Pour compléter ce dossier veuillez venir munis des documents suivants :

Carte Bancaire RIB Pièce d'identité

#### 10 FOIS

3,5%

Pour compléter ce dossier veuillez venir munis des documents suivants :

Justificatif domicile et revenus Carte Bancaire RIB Pièce d'identité

Espèces

Carte Bancaire

Chèque

**GRATUIT** 

**GRATUIT** 

3,5% DU MONTANT



Les rendez-vous non honorés communément appelés "lapins" se banalisent de nos jours, alors afin de lutter contre cette recrudescence tout rendez-vous devra être réglé d'avance afin d'éviter une liste d'attente trop longue et pourra être annulé 48h à l'avance en cas d'empêchement. Merci de votre compréhension.





Sur Rendez-vous Lundi : 12h30-19h Mardi au Vendredi : 10h -19h

Prise de rendez-vous en ligne 24h/24h ICI



12, rue de la République 45000 Orléans



06 52 85 85 90

#### CABINET DERMEXPERT

MINCEUR - BEAUTÉ - ANTI-ÂGE VOTRE SOLUTION ESTHÉTIQUE SUR ORLÉANS